MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeitc -

OFÍCIO Nº 4171/2023 Em 23 de novembro de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocclo: 12199/2023 de 30/11/2023 11:56
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 7311/2021

NO Interessado PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA
D - CHEFIA GABINETE
ExcelentissimoSennor tia SiS PAS fe i

FAULO LANDIM Destinetário: Ger, Exoediente Leg.

ML. Presdente da Cêmara Wun'cipcl
Rua São Benic, 887

Senher Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 3311/2021, de auroria da Verecdoro LUNA MEYER, sobrs 2 assunto,
informamos, conforme menifestação pres-ada pela Secretaria Municipal ce Cbras e
Serviços PJblicos, servizo executado.

Na oporturidade, renovamos cs pro-estos de rossa

AN
Atenciosamente,

f !,elel fra e

í RENATO TÓNIA RIBEIRO
Chefe de Gabinete

estima « consideração.

WS 46442/202